РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/61-5

с.Ермекеево

О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 1, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

зарегистрированного кандидата Шарипова Рината Флорисовича,
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

         Председатель                                                             Л. М. Салимова

         Секретарь                                                                    А.М Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/62-5

с.Ермекеево

О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 2, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

зарегистрированного кандидата Кутлуеву Гулузу Закуановну, получившую
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

Председатель                                                            Л. М. Салимова

          Секретарь                                                                 А.М Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/63-5
      с.Ермекеево

О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 3, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

зарегистрированного кандидата Зарипова Салавата Минивасимовича,
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

Председатель                                                Л. М. Салимова

          Секретарь                                                       А.М.  Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/ 64-5

с.Ермекеево
О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 4, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4

состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4

зарегистрированного кандидата Калимуллина Нафиса Насибулловича,
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

Председатель                                                            Л. М. Салимова

           Секретарь                                                                 А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/65-5

      с.Ермекеево

О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 5, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5
состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5
зарегистрированного кандидата Горбунову Людмилу Васильевну,
получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

Председатель                                                               Л. М. Салимова

           Секретарь                                                                      А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/66-5

с.Ермекеево
О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 6, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6

состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6

зарегистрированного кандидата Головина Александра Николаевича,
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

Председатель                                                                       Л. М. Салимова

          Секретарь                                                                              А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября   2023 года                                                            № 89/67-5

О результатах выборов депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по одномандатному

избирательному округ № 7, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023  года № 20/103-7    возложены полномочия   по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:
1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

зарегистрированного кандидата Абдуллина Расуля Хамзиновича,
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости».

Председатель                                                      Л. М. Салимова

          Секретарь                                                             А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ